
Р.бр. Име и презиме на ученикотодд училиште град вкупно nagrada
1 Јана Коцеска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 150 I награда
2 Кристијана Стојаноски VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница 126 I награда
3 Мартин Исајлоски VII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 126 I награда
4 Михаела Митовска VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница 102 I награда
5 Јована Богојевска VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница 102 I награда
6 Софија Гудумановски VII ООУ „Стив Наумов“ Скопје 102 I награда
7 Филип Ангелов VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“М. Каменица 102 I награда
8 Стефан Герасимовски VII ООУ „7 Марси“ Тетово 102 I награда
9 Vlera Zenuni VII ООУ „7 Марси“ Тетово 102 I награда

10 Иво Новески VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 102 I награда
11 Arian Ibraimi VII SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 102 I награда
12 Анела Тахировиќ VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 102 I награда
13 Bardha Musa VII SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 102 I награда
14 Мартин Кузмановски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 102 I награда
15 Јаков Јаковлески VII ОУ „Врапчиште“ Гостивар 102 I награда
16 Михаела Јаќимовска VII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 102 I награда
17 Живко Ќаев VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 102 I награда
18 Лука Крстески VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница 90 II награда
19 Тамара Ќировска VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница 90 II награда
20 Милан Станоев VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 90 II награда
21 Анастасија Колевска VII ООУ „7 Марси“ Тетово 90 II награда
22 Теодор Сибиновски VII ООУ „7 Марси“ Тетово 90 II награда
23 Кристијан Јовановски VII ООУ „7 Марси“ Тетово 90 II награда
24 Irsal Nuhiu VII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 90 II награда
25 Dorian Beshiri VII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 90 II награда
26 Дамјан Петковски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 90 II награда
27 Катерина Милчова VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци 90 II награда
28 Мелита Бурмузоска VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци 90 II награда
29 Матеа Максимоска VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 80 III награда
30 Јана Нофитоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 78 III награда
31 Лана Михајловиќ VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 78 III награда
32 Томина Кироска VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 78 III награда
33 ALISA SINANI VII SHFK "Bashkimi" Gostivar 78 III награда
34 Алексеа Симуноска VII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 78 III награда
35 Марија Груеска VII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 78 III награда
36 Мила Канческа VII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 78 III награда
37 Enhar Ristemi VII B.I.O "Mustafa Kemal Ataturk"Gostivar 78 III награда
38 Даријан Зафироски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 78 III награда
39 Михаил Зафироски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 78 III награда
40 Славиша Јанкулоски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 78 III награда
41 Сандра Динова VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци 70 III награда
42 Ajna Aliji VII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 68 III награда
43 Албион Ќерими VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 68 III награда
44 Викторија Симоска VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница 66 пофалница
45 Ана Марија Мишовска VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница 66 пофалница



46 Теа Начева VII ООУ „Даме Груев“ Струмица 66 пофалница
47 Љупчо Бојчовски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 66 пофалница
48 Onur Shaqiri VII SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66 пофалница
49 Лозана Стефановска VII ООУ „7 Марси“ Тетово 66 пофалница
50 Sara Emruli VII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 66 пофалница
51 Bora Selmani VII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 66 пофалница
52 Виктор Анѓелкоски VII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 66 пофалница
53 Беназира Лековиќ VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 66 пофалница
54 Ана Дојчиноски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 66 пофалница
55 Бојан Грозданоски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 66 пофалница
56 Туана Шабани VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 58 пофалница
57 Горјан Сиљаноски VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 56 пофалница
58 Festa Kadriu VII SHFK "Përparimi" Gostivar 54 пофалница
59 Sejda Xhelili VII SHFK "Përparimi" Gostivar 54 пофалница
60 Немања Арсиќ VII ООУ „Карпош“ Куманово 54 пофалница
61 Ванеса Пандева VII ООУ „Даме Груев“ Струмица 54 пофалница
62 Марија Димитриеска VII ОУ „Врапчиште“ Гостивар 54 пофалница
63 Димитар Јованџиков VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 54 пофалница
64 Vlorent Ademi VII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 54 пофалница
65 Димитрија ДимитријескиVII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 54 пофалница
66 Шејда Алиу VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 54 пофалница
67 Dilay Yakupi VII B.I.O "Mustafa Kemal Ataturk"Gostivar 54 пофалница
68 Sinan Taravari VII B.I.O "Mustafa Kemal Ataturk"Gostivar 54 пофалница
69 Ена Маличевиќ VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 54 пофалница
70 Мартин Стојановски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 54 пофалница
71 Arbena Abduraimi VII SHFK "Përparimi" Gostivar 42 пофалница
72 Ангела Јанаќева VII ООУ „Даме Груев“ Струмица 42 пофалница
73 Филип Илиев VII ОУ „Димитар Влахов“ Штип 42 пофалница
74 Ана Ѓорѓиевска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 42 пофалница
75 Semira Memeti VII SHFK "Faik Konica" Gostivar 42 пофалница
76 Андреј Димоски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 42 пофалница
77 Марија Петкоска VII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 32 пофалница
78 Мартин Шабанов VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 30 пофалница
79 Митко Ќорнаков VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 30 пофалница
80 Марио Караниколов VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 30 пофалница


